PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DOS INSCRITOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 5

EDITAL PS Nº 001/2022, DE 18 DE JANEIRO DE 2022.

O MUNICÍPIO DE ABDON BATISTA, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito
público interno, com sede administrativa na Rua João Santin, 30, centro, neste ato representado por seu
Prefeito, JADIR LUIZ DE SOUZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, vem através deste,
divulgar a relação provisória das inscrições deferidas referente ao processo seletivo em tela.

ENCONTRA-SE ABERTO O PERÍODO RECURSAL DO DIA 04/02/2022 ATÉ AS 17H do dia 07/02/2022

PARA OS CANDIDATOS QUE NÃO ESTIVEREM SENDO LISTADOS ABAIXO,
A PRESENTE LISTAGEM PODERÁ SOFRER ALTERAÇÕES DURANTE O PERÍODO ACIMA CITADO.

AGENTE DE SAÚDE - M.A – 02

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000050 ALINE DA SILVA **712**
000105 IZA CAROLINE NUNES **533**
000112 MARIA EDILAINE CORREIA RAITZ **388**
000095 MARINA RODRIGUES CAMARGO **349.1**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

AGENTE DE SAÚDE - M.A – 06
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000014 LUCIANE PEDROSO **273**
000040 MATHEUS MARQUES **991.8**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000046 ALCEU DOS SANTOS CHAVES **8369896**
000114 CLEITON GODOI DE OLIVEIRA **520**
000030 HILDO DA SILVA **437**
000077 JOACIR CHAVES **841**
000122 JOSIMAR DOS SANTOS **841**
000098 LENOIR DA SILVA **618**
000078 LUIZ FERNANDO MECABO PEREIRA **553**
000089 MAIARA DE LIMA **905.3**
000042 PATRÍCIA ALVES NUNES **838**
000124 RAFAEL GOULART **435**
000116 RAFAEL TIAGO RIBEIRO **435**
000090 ROBERTO PETRONILIO DE SOUZA **842**
000061 ROBSON RODRIGO DE CAMPOS **938**
000066 SUÉLLEM BORGES **991.4**

TOTAL DE CANDIDATOS: 14

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000113 ALINE BORGES **911**
000107 ENTHONY PUCCI CEREGATTI **812**
000091 GABRIEL MENDES FRANÇA **810**
000130 JANYNE CHAVES DA SILVA **985**
000064 JULIANA BESEN **078**
000092 LUANA AGOSTINI **206.3**
000047 MAISA GUZATTI **435**
000015 MARIA CLARA BORTOLI **499**
000003 MARIA GABRIELE COMERLATTO **404**
000039 PEDRO HENRIQUE CAVAZZOLA LOPES **991.2**
000081 ROBERT PEREIRA **937**

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DOS INSCRITOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 5

000118 TABATA EMANUELLY  MARQUES **34072**
TOTAL DE CANDIDATOS: 12

AUXILIAR DE DENTISTA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000052 CAMILA POLTRONIERI **411.246**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

AUXILIAR OPERACIONAL
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

 CONTADOR
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000019 MARA REGINA ROCHA **552**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

ENFERMEIRO GERAL
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000119 ANA CARLA PEREIRA **391**
000108 CLARIANE MACEDO RODRIGUES **423**
000079 ESTEFANI CAMPOS **200**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

ENGENHEIRO CIVIL
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000029 ANA CARLA PROVENCI CARBONERA **588**
000018 RENÃN MOCELIN **435**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

FONOAUDIÓLOGO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

MÉDICO PREF
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

MÉDICO PSF
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000132 LAURA CRISTINA CHIAMULERA **107**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

 MOTORISTA
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000072 ADILSON DA SILVA **848**
000131 ALTAIR VARELA DA SILVA **412**
000136 ANTONIO FRANCISCO CHAVES **416**
000017 AVELINO PETRI FILHO **626**
000060 EDER DE MATOS **743**
000026 ENORI ANTONIO DA MOTTA **836**
000055 FABIANO MOREIRA MELO **521**
000082 GILMAR REINALDO DE MORAIS **070**
000100 IDAIR KLEBSON DA SILVA **742342**
000038 IGO DIEGO DE MATOS **010657**
000065 JOÃO CLÁUDIO BESEN **553**
000101 JULIO CESAR DA SILVA **821**

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DOS INSCRITOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 3 DE 5

000068 MAICON JOEL PIRES DE MATOS **252.1**
000062 OILSON SIMIONI **501**
000074 UMBERTO AGOSTINI NETO **161**
000126 VIULDOMAR  ZANCHETT **742.4**
000110 VOLNEI GOULART **5529**
000054 WILSON JOSE VIEIRA BRANCO **831**

TOTAL DE CANDIDATOS: 18

NUTRICIONISTA
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000099 TANIA DAS GRAÇAS MADRUGA CANANI **669.1**
000104 VIVIANY SCHONARDI CANANI **288**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000069 CESAR AUGUSTO BORTOLI DOS REIS **7678**
000036 EUCLIDES SCHERER DA CRUZ **348**
000012 EVERSON ROBERTO PINTO SENANES **788266**
000087 JOHN LENON CAON CEREGATTI **411.6**
000097 JOSIMAR VARELA **550**
000088 LEANDRO ANTÔNIO FAGUNDES DOS SANTOS **759.0**
000007 RENATO JOSE GOULART **208**
000016 WINICIUS FREITAS **411.805**

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

OPERADOR ESTAÇÃO TRATAMENTO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000125 LINDONEZ  ALBERTO  ZANCHETT **802.3**
000103 REGIS FERNANDO DOS SANTOS MOREIRA **769360**
000129 TOMAS DENIS FELIPPE **635**
000063 WILSOM SALMORIA FILHO **406**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

ORIENTADOR SOCIAL – CRAS
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000128 ELISIANE VARELA **436**
000083 LIZETE DE CASTRO **743**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

 PSICÓLOGO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000085 ANDRESSA DA SILVA BINDER **438**
000133 CAROLINE ANDRESSA OLIVEIRA DE FREITAS **933**
000075 JAMILA KARINE BUSNELLO DE LIMA **550**
000094 MEIRE ANE CORREIA **071**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

SERVENTE
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000115 BRUNA RODRIGUES DE LIMA **2650**
000096 CINTIA MADRUGA  RIBEIRO **891.7**
000109 CLEUSA APARECIDA RODRIGUES **557**
000020 DENIZE JERONIMO DA SILVA **550**
000025 EDUARDA MARTENDAL **435**
000048 ELIZANDRA FREITAS DA SILVA **771**
000041 FABIANE SALETE DE MELO **010034**

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DOS INSCRITOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 4 DE 5

000035 GENAINA DA SILVA **285**
000021 ITAMIRA FRANCA ANTUNES **2829**
000056 IVANIR MECABO **017**
000070 JACIARA APARECIDA CAMARGO DE MATTOS **930**
000027 JULIANE GUZATTI ZANCHETT **141.6**
000059 MÁRCIA TEIXEIRA LEMOS **451**
000034 MARCILENE SCHUTZ MARTENDAL **027**
000031 MARIA LUIZA KUSTER **913**
000051 MARISANGELA APARECIDA CHAVES OLIVEIRA **280**
000028 NEURACI DA APARECIDA RIBEIRO **604.5**
000067 SABRINA ROSS **843.6**
000005 SABRINE SUTIL COSTA GOULAR **391**
000121 SCHAIANE DE BARROS RODRIGUES **6152**
000032 TATIANE APARECIDA GODOI DEMENECK **274.3**
000006 VANESSA BORTOLI **411.963**
000037 ZELITA CHAVES **413**

TOTAL DE CANDIDATOS: 23

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000073 CARLA RUBIA MANCHEIN **843.5**
000071 DIEINE REGINA ANTUNES **176**
000111 JANAÍNA BRANCO DA SILVA **9611**
000134 JOÃO VITOR PAULI **859.9**
000123 LETÍCIA MORAIS DELFES **731**
000127 NAHIN HENRIQUE FERREIRA **285**
000086 SINTIA GUZATTI **528**

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000010 CINTIA TEREZINHA RODRIGUES **553**
000049 DÉBORA MARIA MANCHEIN **414**
000093 GISIANE NISSEL **937**
000022 JOSEANE MOCELIN SIMONES **019**
000023 JULIETA CRISTINA ROSA **471**
000076 KETLIN CARLA MOCELIN **991.3**
000011 TAILIZE  JERONIMO DA SILVA **416**

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

TÉCNICO DE INFORMÁTICA
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000102 EVERTON PADILHA DE LIMA **6420**
000084 JAN MAICO SALMORIA **593.6**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

 TELEFONISTA
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000135 IRES DANIELE ROSA COUTO **950.3**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

VIGIA
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000058 SILVIA APARECIDA ROSS **743**
000057 VOLNEI FERNANDES **019**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DOS INSCRITOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 5 DE 5

Sem mais,

Registra-se e publica-se,
Joaçaba, 04 de Fevereiro de 2022.

APRENDER.COM